
UCHWAŁA Nr XXV124412020 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 
i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) - Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2020 
wraz z ostatecznym terminem dokonania każdego z nich, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem 
roku 2020, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXV/244/2020 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.11.2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2020 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 
w zł  

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 2 3 4 

1. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wieńkowo 71 600 30.06.2021 r. 



Załacznik nr 2 

do uchwały nr XXV/244/2020 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 24.11.2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2020 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka realizująca 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 

Wydatki 
w zł  

i 2 3 4 5 6 7 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
x x 71 600 

90015 Oświetlenie ulic, ploców i dróg x x 71 600 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Wień kowo 

Urząd Miejski 

Wydział  Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

71 600 

OGÓŁEM 71 600 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają  z upływem roku 2020. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji zadania 
pn. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wieńkowo (umowa nr GKM.3.2020 
z dnia 16.03.2020 r.). Zadanie realizowane jest w systemie zaprojektuj i wybuduj. 
Z uwagi na przedłużający się  okres wykonania dokumentacji projektowej z przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy, tj. obostrzenia epidemiczne, które przyczyniły się  
do wydłużonego czasu oczekiwania na mapę  do celów projektowych nie jest możliwe 
zrealizowanie zadania do końca 2020 roku. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

